


Årsrapport for 2015
2. regnskabsår

LNO Holding ApS
c/o Henrik overgaard
Vestermarken 9G, Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr. 33493592

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Dirigent:


Henrik Overgaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LNO Holding ApS c/o Henrik Overgaard
Vestermarken 9G, Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr.: 33493592
Stiftet: 25. januar 2011
Hjemstedskommune: Århus Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Overgaard

Revisor

Skov Revision Revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering i andre virksomheder indenfor IT samt hermed beslægtet virksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i andre virksomheder indenfor IT samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 32, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 32 i forhold til sidste år. Resultatet af den ordinære drift er på t.kr. -16, hvilket er et fald på t.kr. 37 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet har i de senere år haft udfordringer med positiv indtjening, og har ved udgangen af året en negativ kapital på t.kr. -689. Forholdet beskrives nærmere i note 3 "Going concern".

Selskabets ledelse forventer at selskabets investeringer fremadrettet vil kunne levere et tilfredsstillende positivt resultat.

Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		-16.000	21.138
Ordinært resultat før finansielle poster		-16.000	21.138
Andre finansielle indtægter		48.165	0
Andre finansielle omkostninger		342	21.181
Årets resultat		31.823	-43
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-803.047	-1.052.004
Årets resultat		31.823	-43
Til disposition		-771.224	-1.052.047
Overført til næste år		-771.224	-1.052.047
Disponeret i alt		-771.224	-1.052.047

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		175.000	25.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		820	820
Tilgodehavender i alt		820	820
Værdipapirer og kapitalandele			
Aktier		152.942	250.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		152.942	250.000
Likvide beholdninger		669	4.788
Omsætningsaktiver i alt		154.431	255.608
Aktiver i alt		329.431	280.608

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		82.000	82.000
Kontant kapitaludvidelse		0	1.000
Overført resultat		-771.224	-803.047
Egenkapital i alt	1	-689.224	-721.047
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		480.000	540.000
Kortfristet del af langfristet gæld		-60.000	-60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	420.000	480.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		533.655	456.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		598.655	521.655
Gældsforpligtelser i alt		1.018.655	1.001.655
Passiver i alt		329.431	280.608
Usikkerheder om going concern	3		
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

1	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	82.000	-803.047	-721.047
	Årets resultat	0	31.823	31.823
	Saldo ultimo	82.000	-771.224	-689.224

Selskabskapitalen er sammensat af 82 aktier á DKK 1.000

2 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 180.000

3 Usikkerheder om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men ledelsen forventer at reetablere den via fremtidig indtjening.

Kapitalejeren har tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet for det

Kommende regnskabsår, således at afdragsordningen med banken samt den fortsatte drift er sikret.

Ledelsen har derfor sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en ordning med kreditinstitut om tilbagebetaling af lån. Hvis ordningen ikke overholdes forfalder hele gælden til betaling, hvilket udløser en yderligere gældsforpligtelse på t.kr. 566.